PORTARIA Nº 4.939/2025

DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO DE

ANÁLISE E JULGAMENTO DA PROVA DE

CONCEITO REFERENTE AO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 012/2025, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRE, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando a necessidade de compor a comissão responsável pela análise e
julgamento da prova de conceito no âmbito do Pregão Eletrônico nº 012/2025, com o
objetivo de contratar empresa especializada em Tecnologia da Informação para prestação
de serviços de cessão de uso de software destinado ao auxílio na formação e elaboração
de cestas de preços das compras públicas,

Considerando o disposto no processo digital nº 297/2025;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica constituída a Comissão de Análise e Julgamento da Prova de Conceito
referente ao Pregão Eletrônico nº 012/2025, composta pelos seguintes membros:

• Wesley Gonçalves Assis Filho – Presidente

• Raphael Souza Aguiar – Membro

• Thiago Meneguelli Jorge - Membro

Art. 2º A comissão será responsável pela avaliação técnica das propostas apresentadas,
bem como pela análise do sistema de pesquisa de preços, garantindo que as soluções
propostas atendam de forma eficaz às demandas e exigências do município, conforme os
critérios estabelecidos no edital do referido Pregão.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre-ES, 25 de março de 2025.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ

Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 997d541df2dfc100fd1c96604caf56e9

		2025-03-25T09:59:25-0300